
Прилог 3 – Изјава за сериозност на понудата 

Оглас бр. 14771/2023 за набавка на Адитиви за намалување на формирање на згура - 

троска во котли при согорување на јаглен (РЕК Битола) 

 

 

                       И  З  Ј  А  В  А 

 

Понудувачот Друштво за производство, трговија и услуги БРАИНКОДЕ експорт-импорт 

ДООЕЛ Скопје [назив на економскиот оператор], како учесник во  постапката за набавка 

на Адитиви за намалување на формирање на згура - троска во котли при согорување на 

јаглен (РЕК Битола) која се спроведува по оглас за јавна набавка број 14771/2023 објавен 

од страна на АД Електрани на Северна Македонија  Скопје – Подружница РЕК Битола,  врз 

основа на член 101 став 4 од Законот за јавните набавки, со оваа изјава потврдува дека:  

• нема да ги преземе дејствијата наведени во член 101 став 6 од Законот за јавните 

набавки, 

• понудата има правно обврзувачка сила во сите нејзини делови до истекот на 

периодот на нејзината важност 

• е свесен за последиците од прекршување на оваа изјава, што ќе доведе до издавање 

на негативна референца од страна на договорниот орган согласно со член 101 став 

7 од Законот за јавните набавки.  

 

 

 

 

Во име и за сметка на понудувaчот Друштво за производство, трговија и услуги 

БРАИНКОДЕ експорт-импорт ДООЕЛ Скопје 

 

 

Изјавил, 

Одговорно лице/Овластено лице*                          Маја Јорданова 

       (потпис) 

   

Место и датум: Скопје,17.09.2023 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Изјавата се потпишува електронски со користење на квалификуван сертификат за 

електронски потпис чиј носител е одговорното лице или лице овластено од него. 
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